Câmara Municipal de

Angélica
Plenário Jose Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Av. Ismênia da Silva Martins, 845 –CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica - MS.

PORTARIA N.º012/2015 De 02 de Abril de 2015.

Ivo Ferreira dos Santos, presidente da Câmara Municipal de Angélica, no

uso das atribuições legais e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Funcionaria DAIANE RODRIGUES DA CRUZ, no

cargo de Assessor Técnico Parlamentar, Símbolo ASS- 4.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS,

Plenário Jose Mazola Barbosa, 02 de Abril de 2015.

IVO FERREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE

Documento publicado em 2019-09-02 15:55:46 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 197781517